
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXXIX/190/2006 

Rada Gminy Lipusz 

z dnia 19 lipca.2006 r. 

 

 

                               w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości . 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, 

poz. 1591 wraz z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261, późn. 2603 wraz z późn. zm. ),                

Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zamiany części nieruchomościami położonej w obrębie 

geodezyjnym Lipusz, działki nr 551/3, o pow. ok.5000 m
2 

, zapisanej w KW Nr 4834, stanowiącej 

własność Gminy Lipusz, na część nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz, z 

działki nr113, o pow. ok.3000 m
2
, zapisanej w KW Nr 11799, stanowiącej własność Parafii 

Rzymsko-Katolickiej pw. „Św Michała Archanioła” w Lipuszu. 

 

§ 2 

1. Zamiany gruntów dokonuje się w celu realizacji budowy domu socjalnego w Lipuszu. 

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do dokonania czynności formalno-prawnych, zgodnie z art. 

15 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

 

§ 3 

Szczegółowe wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który doprowadzi do podpisania 

protokołu uzgodnień pomiędzy umawiającymi się stronami, określającymi wzajemne obowiązki dla 

wykonania  tej czynności prawnej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                           

 

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                

                                                                                Franciszek Lipiński 

 

  

 


